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Гарнитура резервни делови за 494/6

Profiles

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

620592 8 200 100

620593 10 250 215

620594 12 300 302

620595 14 350 389

620596 18 450 577

620597 24 600 1131

620598 36 900 1988
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